& £ '-I.fi
' A J

(113) 1,6 km - Ziacky K (2004-2007)
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St.c.
(46)
(30)
(13)
1
)
(83)

Meno

GOMBAROVA Barbora
JANICKOVA Katarina
RODOVA Martina
KOCIANOVA Nikola
SAMULOVA Tatiana
BELAKOVA Rebeka

DZBL - Zimny beh parkom

Dubnica nad Vahom 13.12.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 15:14

Nar.

2004
2005
2005
2009
2006
2006

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
6:15
6:28
6:31
6:41
7:13
7:16

Odstup

+0:13
+0:16
+0:26
+0:58
+1:.01



	(113) 1,6 km - Žiačky K (2004-2007)

